ዛሬም ስለ ፍትህ እንጮካለን!

**«ያ ትውልድ ተቋም» ለመረጃ ምንጭነት!
የተገባዎ ወገኖችን ለመርዳት!
ለያ ትውልድ መታሰቢያነት!
«ያ ትውልድ ተቋም»**

- ስልክ : (703) 300 4302
- ኢሜል : yatewliid@gmail.com,
- ድረ ገጽ : <http://www.yatewliid.com>, <http://www.yatewliid.org>, www.redterror.org, www.thatgeneration.org
- ምስል ገጽ : yatewliid

ሚያዝያ 21 ቀን 2011 ዓ.ም. (May Day 2019)

ሜይ ዴይ 1969 ዓ.ም.ን አስመልክቶ በየዓመቱ በ “ያ ትውልድ ተቋም” ከወጡ ጽሑፎች

http://yatewliid.com/images/PDF/YT/YT_Issue/YTT-May-Day-2013.pdf
http://yatewliid.com/images/PDF/YT/YT_Issue/YT_Vol_1/Ya_Tewlid_Vol_1_No_5_Miazia_21_2006.pdf
http://yatewliid.com/images/PDF/YT/YT_Issue/YT_Vol_3/Ya_Tewlid_Vol_3_No_5_Miazia_21_2008.pdf
http://yatewliid.com/images/PDF/YT/YT_Issue/YT_Vol_5/Ya_Tewlid_Vol_5_No_4_MayDay_2010.pdf